ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NNMT

V/v thực hiện Nghị định số

41/2026/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

                                           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

  Thực hiện Nghị định số 41/2026/NĐ-CP ngày 25/01/2026 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thủy sản; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 41/2026/NĐ-CP ngày 25/01/2026

của Chính phủ; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh những vấn đề thuộc thẩm quyền

để giải quyết theo quy định.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N3.

                                                                                     Trần Đình Triết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:56:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trương Ngọc Lân<lantn@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Đình Triết<triettd@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:38:22+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:38:23+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:38:34+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!